[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗЮКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2015
     № 226
О внесении изменения и дополнения в

Постановление от 28.09.2015 № 186

«Об утверждении муниципальной

целевой программы «Благоустройство

территории МО «Зюкайское сельское

поселение» на 2016-2018 гг.

     В целях решения вопросов местного значения МО «Зюкайское сельское поселение» и эффективности использования бюджетных средств, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации МО «Зюкайское сельское поселение»  от 18.09.2015 №182 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ МО «Зюкайское сельское поселение», постановлением администрации МО «Зюкайское сельское поселение»  от 28.09.2015 №185 «Об утверждении Перечня муниципальных программ МО «Зюкайское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Зюкайское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Благоустройство  территории МО «Зюкайское сельское  поселение» на 2016-2018 гг., утвержденную  Постановлением  от 28.09.2015 № 186, изложив Приложение 1 в новой редакции.

2. Внести следующие дополнения в муниципальную целевую программу «Благоустройство  территории МО «Зюкайское сельское  поселение» на 2016-2018 гг., утвержденную  Постановлением  от 28.09.2015 № 186:

2.1. Пункт 2 читать в новой редакции «Утвердить подпрограмму «Развитие коммунально-инженерной инфраструктуры МО «Зюкайское сельское  поселения» на 2016-2018 гг.» (Приложение 2)
2.2. Пункт 3 читать в новой редакции «Утвердить подпрограмму «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в  МО «Зюкайское сельское  поселения» на 2016-2018 гг.» (Приложение 3)

2.3. Пункт 4 читать в новой редакции «Утвердить подпрограмму «Благоустройство  общественно значимых мест МО «Зюкайское сельское  поселение» на 2016-2018 гг.» (Приложение 4)

3. Пункты 3,4,5 Постановления  от 28.09.2015 № 186 считать пунктами 5,6,7.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Официальный  бюллетень  органов  местного самоуправления  Зюкайского сельского поселения»  и размещению на официальном сайте Зюкайского сельского поселения в сети Интернет www.veradm.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения-

глава администрации

МО «Зюкайское сельское поселение»                                         В.В. Селиванов